
平成２９年８月３１日

保護者のみなさまへ

新冠町立新冠中学校

校長 村山 修平

╙��࿁ᣂਛቇᩞቇᩞ⑂᩺ߏߩౝ

残暑の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただきましてありがとう

ございます。

さて、２学期最大行事であります学校祭を下記の日程で開催いたします。

「一喜万努～その一瞬のために～」のスローガンのもと、自主性と創造性の伸長をめざ

し、演劇、合唱、壁画、壁新聞等に学級、学年、全校が一丸となって取り組みます。

つきましては、時節柄お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひ参観い

ただき、お子さんの成長と頑張りをご覧になっていただければと思います。たくさんのご

来場をお待ちしています。

記

１ 日 時 平成２９年９月２１日(木)、２２日(金)

２ 会 場 1日目：新冠中学校体育館、2日目：新冠町レ・コード館町民ホール

３ 日 程

＊発表時間は多少前後することが

あります。時間に余裕をもって

お越しください。

21日(木) 本校体育館

8:15 朝の会

8:40 開会式

9:35 舞台発表【1年】

10:30 舞台発表【2年】

11:25 舞台発表【3年】

12:10 昼食【ふるさと給食】

12:40 昼休み・展示見学

13:00 自由出演

14:00 教職員発表

14:25 実行委員会企画

14:45 講評

15:00 帰りの会

15:40 下校・ＳＢ（レコ館）

22日(金) レ・コード館

（～ 8:15 生徒登校・レコ館）

（～ 8:30 吹奏楽部音だし）

8:30 朝の会・合唱練習

9:00 吹奏楽部発表

10:00 合唱

11:20 閉会式

12:05 帰りの会・片付け

12:30 下校・ＳＢ（レコ館）


